
Urząd Gminy Trzebownisko 

36-001 Trzebownisko 976 

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719 

http://www.trzebownisko.pl   

poczta@trzebownisko.pl 

 

"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje". 

 

BR.271.1.20.2022                                Trzebownisko, 26.07.2022 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych, Gmina Trzebownisko, informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 

ust. 1 pod nazwą: Przebudowa budynku komunalnego – remiza OSP w miejscowości Łąka, 
zgodnie z art. 239 ust. 1 cytowanej wyżej ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 5 
złożona przez Wykonawcę: 

ZPHU RE-MAT JAN KOPACZ, 37-430 Jeżowe 229 
Uzasadnienie:  
Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest 
najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 
następujące oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 
 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Ocena 
kryterium 
cena (pkt) 

Okres 
gwarancji 

Ocena w 
kryterium 
gwarancja 

(pkt) 

Ocena 
łączna (pkt) 

1 

SUPEREX JANUSZ ROZLAZŁY 
WIERZAWICE 367, 37-300 LEŻAJSK 
NIP: 8161595008 

348 914,72 54,86 
60  

miesięcy 
40,00 94,86 

3 

Akar Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Zawiszy Czarnego 
26a, 35-082 Rzeszów 
NIP 5170202656 

490 415,17 39,03 
60  

miesięcy 
40,00 79,03 

4 
PPUH ALEX Leopold Ungeheuer, 35-301 
Rzeszów ul. Lwowska 100 
NIP 8131263537 

613 609,78 31,19 
60  

miesięcy 
40,00 71,19 

5 
ZPHU RE-MAT JAN KOPACZ 
37-430 Jeżowe 229 
NIP: 865-148-89-75 

319 000,00 60,00 
60  

miesięcy 
40,00 100,00 

6 

FIRMA BUDOWLANO USŁUGOWO 
HANDLOWA "WALMAR" KRZYSZTOF 
MARECKI, 36-060 Głogów Małopolski, ul. 
Rudolfa Menerki 13B 
NIP 6841229566 

489 563,74 39,10 
60  

miesięcy 
40,00 79,10 

7 
ACORDI Dominik Ziobro 
35-317 Rzeszów, ul. Budziwojska 36 
NIP 8191662287 

441 566,50 43,35 
60  

miesięcy 
40,00 83,35 

8 
ART.-BUD Arkadiusz Nowak, Kolbuszowa 
Górna 44, 36-100 Kolbuszowa 
NIP 8141672800 

489 347,36 39,11 
60  

miesięcy 
40,00 79,11 

 
Odrzucenie oferty: 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych z 
porodzonego postępowania Zamawiający odrzuca ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę  SLV GROUP 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 56-400 Cieśle, 1G. 

http://www.bip.trzebownisko.pl/


Urząd Gminy Trzebownisko 

36-001 Trzebownisko 976 

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719 

http://www.trzebownisko.pl   

poczta@trzebownisko.pl 

 

"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje". 

 

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta nr 2 jest niezgodna z warunkami zamówienia, Wykonawca nie złożył oferty na wymaganym 
formularzy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, złożył jedynie ofertę marketingową na produkowany 
przez Spółkę asortyment.    
 
Termin zawarcia umowy. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca którego oferta została wybrana winien zgłosić się do Urzędu 
Gminy Trzebownisko, 36-001 Trzebownisko 976 w dniu 02.08.2022r. w celu zawarcia umowy (po 
uprzednim kontakcie telefonicznym , tel. 17 77 13 746). Wykonawca, którego ofertę wybrano jako 
najkorzystniejszą jest obowiązany przedłożyć Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania umowy 
kosztorys ofertowy, harmonogram rzeczowo-finansowy oraz wnieść zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto. 

Nie stawienie się przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy w wyznaczonym przez 
Zamawiającego miejscu i terminie uznane zostanie przez Zamawiającego, za uchylenie się od 
obowiązku podpisania umowy w sprawie o udzielnie zamówienia publicznego.  

 
 

http://www.bip.trzebownisko.pl/

		2022-07-26T10:00:44+0200
	Lesław Janusz Kuźniar; Wójt Gminy Trzebownisko




